
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 257 pkt 1, 3 i 4, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 45.481.209,69 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 34.345.147,11 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.136.062,58 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz.412, 658 i 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08FD869-85BA-4B71-B680-FA6A81437A93. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 175 459,93

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 461 955,93

Różne opłaty i składki 25 659,50

Pozostała działalność 295 002,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 000,00

45 481 209,69

2710 1 080,00 2 080,00

Razem: 0,00 45 481 209,69

4430 -1 080,00 24 579,50

75095 1 080,00 296 082,00

750 0,00 4 175 459,93

75023 -1 080,00 3 460 875,93

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08FD869-85BA-4B71-B680-FA6A81437A93. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

600 60014 2320 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 4300 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6630 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

750 75095 2710 0,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 2 080,00 0,00

900 90095 2460 30 446,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 4010 0,00 12 510,01 12 510,01 12 510,01 0,00 0,00 0,00

900 90095 4110 0,00 2 139,20 2 139,20 0,00 2 139,20 0,00 0,00

900 90095 4120 0,00 307,39 307,39 0,00 307,39 0,00 0,00

900 90095 4210 0,00 19 913,40 19 913,40 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 4300 0,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 446,28 239 155,00 69 155,00 12 510,01 2 446,59 2 080,00 170 000,00Ogółem:

Dział Rozdział Wydatki ogółem § Dochody ogółem

w tym:

Wydatki majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08FD869-85BA-4B71-B680-FA6A81437A93. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 750 rozdział 75023, 75095, w związku z koniecznością zmian 
wydatków realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08FD869-85BA-4B71-B680-FA6A81437A93. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



